
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Název
zadavatele: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Sídlo: Bezručova 1190/19
36001 Karlovy Vary

IČO: 26365804

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 2 Chladící a mrazící technologie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00001029“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-050106“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část 2 Chladící a mrazící technologie" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky:
Název: KESA, s. r. o.
Sídlo: Řestoky 161

53851 Řestoky
IČO: 25285017
Datum a čas doručení nabídky: 16.01.2023 09:57
Nabídková cena: 4 698 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 2 Chladící a mrazící technologie":

Název: KESA, s. r. o.
Sídlo: Řestoky 161

53851 Řestoky
IČO: 25285017
Nabídková cena: 4 698 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ze dne 13.01.2023

Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob

1 /2



Karlovarská krajská nemocnice a.s.

KESA, s. r. o., ze dne 14.12.2022, Rejstřík trestů ČR, kopie

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
ke dni 14.12.2022, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, kopie

Potvrzení o stavu nedoplatků
ke dni 16.12.2022, Okresní správa sociálního zabezpečení Chrudim, orig.

Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků
ke dni 19.12.2022, Finanční úřad pro Pardubický kraj, orig.

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 14.12.2022, kopie

Seznam významných dodávek, ze dne 16.01.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení o splnění ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ze dne 13.01.2023

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 14.12.2022, kopie

Seznam významných dodávek

1/ Cara Plasma s.r.o. OC Odra
Komorový mrazící box
2.126.000,- Kč, 08/2022
2/ Cara Plasma s.r.o. OC Jihlava
Komorový mrazící box
2.520.000,- Kč, 03 2020

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 01.02.2023

Ing. Jaroslav Bednář, Karlovarská krajská nemocnice a.s., v.r.

2 /2


		2023-02-02T07:49:57+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




